UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Hội nghị theo Giấy mời số 130/GM-SYT

 ngày 09/11/2023 của Sở Y tế

Ngày 09/11/2023, Sở Y tế đã ban hành Giấy mời số 130/GM-SYT mời dự

Hội nghị trực tuyến tập huấn về công tác kiểm soát tài sản, thu nhập của người

có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, đơn vị năm 2023, thời gian vào hồi

08h00', ngày 15/11/2023 (Thứ Tư).

Do có chương trình công tác đột xuất, Sở Y tế thông báo thay đổi thời

gian Hội nghị nêu trên sang 14h00', ngày 16/11/2023 (Thứ Năm) (các nội

dung khác không thay đổi).

Sở Y tế thông báo tới các đơn vị dự hội nghị biết./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Viettel Lạng Sơn (Ph/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Từ

KHẨN

		2023-11-14T15:39:57+0700

		2023-11-14T15:46:28+0700

		2023-11-14T15:46:28+0700

		2023-11-14T15:46:28+0700